RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS DO CONCURSO

INTERNO DA GUARDA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA

EDITAL Nº 01/2024

 A Comissão de Concurso Interno da Guarda Municipal de Mandirituba,

constituída através da Portaria nº 304/2024, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

 Art. 1º - Tornar público o Resultado Preliminar da prova objetiva do Concurso

de Evolução Hierárquica da Guarda Municipal de Mandirituba – Edital nº 01/2024,

realizada em 08/07/2024, a saber:

Art. 2º - Conforme Capítulo IV do Edital nº 01/2024, a abertura do prazo para recurso

se inicia às 13:00 horas no dia 12 de julho de 2024, se encerra às 13:00 horas do dia

29 de julho de 2024, junto ao setor de RH, com documentos de fundamentação ao

questionamento referente a prova objetiva.

Mandirituba, 10 de julho de 2024.

Carlos Ronkoski Pedroso       Débora Cavagnolli
Membro             Membro

Eselaine de Oliveira Ribeiro Ramos     Roqueffelis Alves da Silva

           Membro                Membro

CANDIDATO NOTA

Alessio Augusto Pereira da Luz 10,00

Amarildo José Gonçalves 9,00

Edilson Gonçalves 8,00

Edson Leandro Santos 7,00

Edson Luis Biscaia de Chaves 10,00

Flávio Henrique Gelenski 10,00

Isorete Teresinha Salesbran 10,00

João Edigar Zanão 8,00

Joelcio Ferreira Camargo Ausente

Luiz Pires Batista 10,00

Maria Aparecida de Oliveira 10,00

Ronald Wachowicz Neo São Marcos  9,00

Simone Pelentir da Luz 6,00

Valdecir da Silva 8,00